quinta-feira, 5 de maio de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO CONTRATO

CHAMADA PUBLICA 001/2016

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: ELISABETE
CAVALCANTE DE JESUS, CONTRATO Nº. 106/2016. CHAMADA PUBLICA Nº 001/2016,
OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios de forma parcelada, com vistas ao atendimento das
necessidades da merenda escolar gerenciada pela Secretaria Municipal de Educação do Município de
Coração de Maria, conforme descrito nos anexos I REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL: R$ 14.760,00 (quatorze mil, setecentos e sessenta
reais), referente a 820 kg de biscoito doce tipo sequilho com o valor unitário por KG de R$ 18,00 (dezoito
reais) DA CHAMADA PUBLICA Nº. 001/2016. HOMOLOGAÇÃO: 01/04/2016. EDIMÁRIO PAIM
DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO CONTRATO
CHAMADA PUBLICA 001/2016

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: JAILDA
FERREIRA DE JESUS, CONTRATO Nº. 107 /2016. CHAMADA PUBLICA Nº 001/2016, OBJETO:
aquisição de gêneros alimentícios de forma parcelada, com vistas ao atendimento das necessidades da
merenda escolar gerenciada pela Secretaria Municipal de Educação do Município de Coração de Maria,
conforme descrito nos anexos I REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL: R$ 14.760,00 (quatorze mil, setecentos e sessenta reais), referente a
820 kg de biscoito doce tipo sequilho com o valor unitário por KG de R$ 18,00 (dezoito reais) DA
CHAMADA PUBLICA Nº. 001/2016. HOMOLOGAÇÃO: 01/04/2016. EDIMÁRIO PAIM DE
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO CONTRATO
CHAMADA PUBLICA 001/2016

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: JOSÉ ISAIAS
EVANGELISTA SOUZA, CONTRATO Nº. 104 /2016. CHAMADA PUBLICA Nº 001/2016,
OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios de forma parcelada, com vistas ao atendimento das
necessidades da merenda escolar gerenciada pela Secretaria Municipal de Educação do Município de
Coração de Maria, conforme descrito nos anexos I REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL: R$ 7.5000,00 (sete mil e quinhentos reais),
referente a 300 centros de laranja com o valor unitário por saco de R$ 25,00 (vinte e cinco reais) DA
CHAMADA PUBLICA Nº. 001/2016. HOMOLOGAÇÃO: 01/04/2016. EDIMÁRIO PAIM DE
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO CONTRATO
CHAMADA PUBLICA 001/2016

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: MARIA JOSÉ
FERREIRA DAMASCENO, CONTRATO Nº. 102/2016. CHAMADA PUBLICA Nº 001/2016,
OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios de forma parcelada, com vistas ao atendimento das
necessidades da merenda escolar gerenciada pela Secretaria Municipal de Educação do Município de
Coração de Maria, conforme descrito nos anexos I REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL: R$ 14.760,00 (quatorze mil, setecentos e sessenta
reais), referente a 820 kg de biscoito doce tipo sequilho com o valor unitário por KG de R$ 18,00 (dezoito
reais) DA CHAMADA PUBLICA Nº. 001/2016. HOMOLOGAÇÃO: 01/04/2016. EDIMÁRIO PAIM
DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

321BC4055117E574CD2A9E16E5488D19

quinta-feira, 5 de maio de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CHAMADA PUBLICA 001/2016

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: MARIA RAMOS
COSTA DE JESUS SANTOS, CONTRATO Nº. 105/2016. CHAMADA PUBLICA Nº 001/2016,
OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios de forma parcelada, com vistas ao atendimento das
necessidades da merenda escolar gerenciada pela Secretaria Municipal de Educação do Município de
Coração de Maria, conforme descrito nos anexos I REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL: R$ 14.760,00 (quatorze mil, setecentos e sessenta
reais), referente a 820 kg de biscoito doce tipo sequilho com o valor unitário por KG de R$ 18,00 (dezoito
reais) DA CHAMADA PUBLICA Nº. 001/2016. HOMOLOGAÇÃO: 01/04/2016. EDIMÁRIO PAIM
DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO CONTRATO
CHAMADA PUBLICA 001/2016

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: MARIA RAMOS
COSTA DE JESUS SANTOS, CONTRATO Nº. 105/2016. CHAMADA PUBLICA Nº 001/2016,
OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios de forma parcelada, com vistas ao atendimento das
necessidades da merenda escolar gerenciada pela Secretaria Municipal de Educação do Município de
Coração de Maria, conforme descrito nos anexos I REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL: R$ 14.760,00 (quatorze mil, setecentos e sessenta
reais), referente a 820 kg de biscoito doce tipo sequilho com o valor unitário por KG de R$ 18,00 (dezoito
reais) DA CHAMADA PUBLICA Nº. 001/2016. HOMOLOGAÇÃO: 01/04/2016. EDIMÁRIO PAIM
DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO CONTRATO
CHAMADA PUBLICA 001/2016

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: ROGÉRIO
CARDOSO RODRIGUES, CONTRATO Nº. 103/2016. CHAMADA PUBLICA Nº 001/2016,
OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios de forma parcelada, com vistas ao atendimento das
necessidades da merenda escolar gerenciada pela Secretaria Municipal de Educação do Município de
Coração de Maria, conforme descrito nos anexos I REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL: R$ 2.5000,00 (dois mil e quinhentos reais),
referente a 100 centros de laranja com o valor unitário por saco de R$ 25,00 (vinte e cinco reais) DA
CHAMADA PUBLICA Nº. 001/2016. HOMOLOGAÇÃO: 01/04/2016. EDIMÁRIO PAIM DE
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO CONTRATO
CHAMADA PUBLICA 001/2016

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO
COMUNITÁRIA DOS PEQUENOS AGRICULTORES DA REGIÃO DA LARANJEIRA,
CONTRATO Nº. 108/2016. CHAMADA PUBLICA Nº 001/2016, OBJETO: aquisição de gêneros
alimentícios de forma parcelada, com vistas ao atendimento das necessidades da merenda escolar
gerenciada pela Secretaria Municipal de Educação do Município de Coração de Maria, conforme descrito
nos anexos I REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
VALOR GLOBAL: R$ 73.745,00 (setenta e três mil, setecentos e quarenta e cinco reais), referente a
soma dos itens 1,2,3,4,6,7 e 09 DA CHAMADA PUBLICA Nº. 001/2016. HOMOLOGAÇÃO:
01/04/2016. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

321BC4055117E574CD2A9E16E5488D19

quinta-feira, 5 de maio de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: VMC COMERCIAL LTDA, CONTRATO Nº. 122/2016.
CARTA CONVITE Nº 006/2016, OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA FORMAÇÃO DE KITS DE CESTA BÁSICA PARA
DOAÇÃO A FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA -
BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO II.
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL ASSISTENCIA
SOCIAL. VALOR GLOBAL R$ 79.100,00 (SETENTA E NOVE MIL E CEM
REAIS)), CORRESPONDENTE AOS ITENS CONSTANTES NO ANEXO I DA
CARTA CONVITE Nº. 006/2016. HOMOLOGAÇÃO: 18/04/2016. EDIMÁRIO
PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

321BC4055117E574CD2A9E16E5488D19

quinta-feira, 5 de maio de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: HM DOS SANTOS CUNHA FILHO – ME, CONTRATO Nº.
123/2016. CARTA CONVITE Nº 007/2016, OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENEROS
ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS GRUPOS DE
JOVENS, MULHERES E IDOSOS DO SERVIÇOS DE CONVIVENCIA DO CRAS
NO MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA-BA. REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.
VALOR GLOBAL R$ 79.096,88 (SETENTA E NOVE MIL E NOVENTA E SEIS
REAIS E OITENTA E OITO CENTACOS), CORRESPONDENTE AOS ITENS
CONSTANTES NO ANEXO I DA CARTA CONVITE Nº. 007/2016.
HOMOLOGAÇÃO: 18/04/2016. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

321BC4055117E574CD2A9E16E5488D19

		2016-05-05T13:54:21-0300